REQUERIMENTO N°                                 DE
2021

(Deputada Greyce Elias)

Requer,  com  base  nos
termos  regimentais,  a
desapensação  do  PL
1612/2021  do  PL
1424/2021, e apensação PL
1612/2021  ao  PL  1360/21
por  tratarem  de  matérias
correlatas.

Senhor Presidente,

Requeiro,  nos  termos  regimentais,  a
desapensação do Projeto de Lei nº 1612 de 2021 do Projeto
de Lei nº 1424 de 2021 e, por conseguinte, a apensação do
Projeto de Lei nº 1612 de 2021 ao Projeto de Lei nº 1360
de 2021, por se tratarem de matérias correlatas.

Sala  de  Sessões,  em            de
de  2021.

Deputada GREYCE ELIAS (AVANTE/MG)

*C
D2

19
53

20
95

00
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Greyce Elias
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD219532095000

RE
Q

 n
.1

51
6/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

07
/2

02
1

14
:5

9
- M

es
a